
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03 марта 2022 года                       с. Магазинка                                                   № 56 
 

О внесении изменений в сводную роспись 

бюджета Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 

годов 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 26 Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Магазинское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым, утвержденного решением Магазинского сельского совета 

от 13.01.2020 № 38, в соответствии с решением 59 заседания 1 созыва депутатов 

Магазинского сельского совета № 648 от 15.05.2018 «Об утверждении Положения о 

порядке зачисления и расходования средств безвозмездных поступлений от 

физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований, в 

бюджет муниципального образования Магазинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым» и на основании договоров о 

добровольном пожертвовании, в целях софинансирования из внебюджетных 

источников (вклад граждан) реализации проекта «Создание волейбольной площадки 

в с. Магазинка Красноперекопского района Республики Крым» в рамках основного 

мероприятия «Благоустройство сельских территорий» подпрограммы «Комплексное 

развитие сельских территорий» Государственной программы развития сельского 

хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 

продовольствия Республики Крым на 2022 год», администрация Магазинского 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в сводную роспись бюджета Магазинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год и плановый 

период 2023 и 2024 годов согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале 

Правительства Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в 

разделе Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел 

Магазинское сельское поселение. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

Председатель Магазинского сельского совета-глава  

администрации Магазинского сельского поселения                              Н.А. Баркаускас 

 



 

Приложение №1 

к постановлению администрации 

Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики 

Крым от 03.03.2022 года № 56 

 

Изменения 

в сводную роспись бюджета Магазинского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым  

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов 

Раздел 1. Расходы 

рубли 
Код главного 

распорядителя 

средств 

Раздел/ 

подраздел 

Код целевой 

статьи 

Наименование целевой 

статьи 

КВР Сумма  

на 2022 год 

Сумма 

на 2023 год  

 

Сумма 

 на 2024 год  

907 1102 0300120011 Расходы на создание 

волейбольной 

площадки в  

с. Магазинка 

Красноперекопского 

района Республики 

Крым за счет средств 

добровольных 

пожертвований 

244 + 203 658,00 0,00 0,00 

Итого     + 203 658,00 0,00 0,00 

 

 софинансирование за счет средств добровольных пожертвований по программе 

«Благоустройство Магазинского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым» на создание волейбольной площадки в с. Магазинка 

Красноперекопского района Республики Крым, в рамках реализации проекта 

«Создание волейбольной площадки в с. Магазинка Красноперекопского района 

Республики Крым» основного мероприятия «Благоустройство сельских 

территорий» подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий» 

Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования 

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Республики 

Крым  на 2022 год» 

 

Председатель Магазинского сельского совета-глава  

администрации Магазинского сельского поселения                             Н.А.Баркаускас 

 


